温瓯发改审〔2020〕34号

关于温州市瓯海区老旧小区改造提升工程
项目建议书的批复
温州市瓯海区住房和城乡建设局：

你单位《关于要求温州市瓯海区老旧小区改造提升工程项目建议书批复的报告》及附件收悉。经研究，现将该项目有关内容批复如下：
一、项目建设的必要性

该项目的建设有利于改善老旧小区居民居住环境和提升小区内部交通组织环境，因此建设该项目是必要的。
二、项目选址

该项目选址位于瓯海区景山街道、新桥街道和梧田街道。涉及景瓯小区，金蟾5、9组团，展宏家园，三浃8、12组团，幸福家园，繁西家园，方正组团，三浃社区3组团，金蟾1组团，将军新村A组团，盛大花园，新桥社区西山路，中前小区，地质小区，瓯新小区，金蟾6组团，月乐明园，金穗商贸城，荣欣花园，教工宿舍等20个小区。
三、建设内容和建设规模

项目涉及户数9295户，涉及楼栋274栋，总建筑面积81.9万平方米。建设内容具体包括20个老旧小区内建筑立面改造、道路交通优化、停车及充电设施增设、智能化升级、管网系统优化、景观绿化提升、电力上改下、弱电线整理等。
四、项目投资估算及资金来源

项目总投资估算27120万元。建设资金由区财政统筹安排解决。
请据此批复编制可行性研究报告文件报我局审批。
温州市瓯海区发展和改革局
                              2020年4月29日
	抄送：
	区政务服务中心，区自然资源和规划分局，区财政局，区生态环境局，区统计局，区水利局，区综合执法局，新桥街道，景山街道，梧田街道。

	温州市瓯海区发展和改革局办公室   2020年4月29日印发

附注：投资项目执行唯一代码制度（本项目编码为2020-330304-47-01-123975），通过投资项目在线审批监管平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登记的基本信息。

PAGE
—  —

- 2 -